ПРАВИТЕДЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2024 N9 бI8-П

l Го
"""""rrии

изменения в поста-_l
новлеЕие Правительства Астра-
ханской области от 27.11.2007
Ns 5l8-П

В соответствии с Федеральным законом от |2.12.202З Ne 582-ФЗ <О вне-
сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации>,
постановлением Правительства Российской Федераццц от 27.06.2024 N9 871
<О внесении изменений в некоторые Екты Правительства Российской Федера-
ции>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Внести в постановление Правительства Астраханской области
от 27.11.2007 Nе 518-П (О Порядке возмещениJI ущерба, поЕесеЕного собствен-
никами животных и (или) продукции животного происхождения в результате
изъятия животных и (или) продукции животного происхождения при ликвида-
ции очагов особо опасных болезнеЙ животных на территории АстраханскоЙ об-
ласти) изменение, заменив по всему тексту Порядка возмещения ущерба, поне-
сенного собственниками животных и (или) продущии животного происхожде-
ния в результате изъятия животных и (или) продукции животЕого происхожде-
ния при ликвидации очагов особо опасных болезней животных на территории
Астраханской области, утвержденного постановлением, слово <(утилизации))

словом (уничтожения)).
2. Постановление вступает в силу с 01.03.2025.

Вице-губернатор - председатель
Правительства Астраханской области

сГ,
Ф
t-J
={,
LO
о

I

Управление

дOryrентациOннOfо
обеспечения

1,1 I0нтрOля

4ао

i

оý
о

а,,

атора

lc

.Щ.А. Афанасьев

г

6